ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2023

 EDITAL N. 002/2023 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, torna público a listagem de inscrições deferidas e
indeferidas, local e horário dos testes e entrevistas, conforme previsto no Edital n. 001/2023 da seguinte
forma:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO
EMERGENCIAL 001/2023

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BILÍNGUE

Nº ordem NOME DO CANDIDATO

01 ALEXANDRE DIAS DA PAIXÃO

02 AMANDA SOUZA VIEIRA

03 ANDREW CASTRO CUNHA

04 JOÃO PAULO MARTINS DO CARMO

05 LEANDRO CARDOSO BARCELOS

06 LUCAS BATISTA FAUSTINO

07 NATHALIA AMERICO CAMARGO

08 RAIANNE SILVA VIEIRA BORGES

09 ROSIKELLY MACEDO GONÇALVES CABRAL

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 09 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BILÍNGUE

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

01 JOÃO ROBERTO RIBEIRO OLIVEIRA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 01 CANDIDATO

2.  As entrevistas e testes acontecerão amanhã 15/03/2023 às 8:00 hs na Escola Olintha de Oliveira Vale,
situada à Rua Adauto Pereira de Almeida nº 70, Bairro Alvorada – Araporã-MG.

3. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 14 de Março de 2023.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo